

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený výdavok	Poznámka
					cena v Eur	jednotiek		v Eur	v Eur	
1	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka na stípe	ks	7,00	340,00	2 380,00	2 380,00	0,0	
2	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka na stípe	ks	8,00	340,00	2 720,00	0,00	2 720	Neoprávnený výdavok - zdvojnásobena položka s položkou č.1
3	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetiel na stípe	ks	7,00	340,00	2 380,00	2 380,00	0,0	
4	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž skrine RVO zo stožiaru, vrátane odpojenia vodičov	ks	140,00	9,00	1 260,00	270,00	990	Cena prevyšuje reálne náklady na demontáž RVO - priznaná výška ceny za prácu 30€/kus
5	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž prúdových svoriek, vrátane odpojenia vodičov	ks	3,30	680,00	2 244,00	2 244,00	0,0	
6	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž držiaka svetidla z telesa výložníka	ks	4,50	340,00	1 530,00	0,00	1530	Položka zahrnutá v položke č. 3, ktorá cenou zodpovedá trhovej cene
7	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a uloženie výložníka a svetidla	ks	1,50	340,00	510,00	510,00	0,0	
8	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocelový jednoramenný pozinkovaný na bet. a drev. stĺp	ks	33,40	122,00	4 074,80	3 660,00	414,8	Nedefinovaný typ výložníka - priznaná cena za štandardný výložník dĺžky 1m 30€/kus
9	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocelový jednoramenný pozinkovaný na ocel. stĺp vrátane úpravy výšky SB	ks	105,00	211,00	22 155,00	6 330,00	15 825,00	V rámci výzvy nie je možné preplácať úpravu stĺpov- priznaná cena za štandardný výložník dĺžky 1 m 30€/kus
10	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocelový dvojramenný pozinkovaný na bet. a drev. stĺp	ks	84,00	3,00	252,00	252,00	0,0	
11	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na betónový a drevený stĺp	ks	13,20	122,00	1 610,40	1 281,00	329,4	Cena prevyšuje reálne náklady na montáž výložníka - priznaná výška ceny za prácu 10,5€/kus
12	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na ocelový stĺp	ks	18,80	211,00	3 966,80	2 215,50	1751,3	Cena prevyšuje reálne náklady na montáž výložníka - priznaná výška ceny za prácu 10,5€/kus
13	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka dvojramenného na stĺp	ks	15,90	3,00	47,70	31,50	16,20	Cena prevyšuje reálne náklady na montáž výložníka - priznaná výška ceny za prácu 10,5€/kus
14	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel CYKJ-J 3x1,5	ks	4,92	379,00	1 864,68	170,55	1 694,13	Cena prevyšuje reálne náklady na kábel - priznaná výška ceny 0,45€/m
15	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla	ks	3,10	379,00	1 174,90	0,00	1 174,90	Neoprávnená položka - nie je možné cenovo odhodnotiť inštaláciu kábla v kusoch
16	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm2	ks	6,25	758,00	4 737,50	4 737,50	0,00	
17	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky	ks	4,80	758,00	3 638,40	3 638,40	0,00	
18	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž telesa svetidla na výložník	ks	5,00	379,00	1 895,00	0,00	1 895,00	Neoprávnená položka - položka zahrnutá v položke č. 19, ktorá cenou zodpovedá trhovej cene
19	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla LED - montáž telesa svetidla na stožiar vrátane nastavenia optiky	ks	15,00	379,00	5 685,00	4 434,30	1 250,70	Cena prevyšuje reálne náklady na montáž svetiel priznaná výška ceny za prácu 11,7€/kus
20	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo LED 44 W - celkový príkon svetidla spolu s predradníkom – 44 W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	542,00	60,00	32 520,00	32 520,00	0,0	

21	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 35 W - celkový príkon svetidla spolu s predradníkom – 35W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	518,00	152,00	78 736,00	78 736,00	0,0	
22	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 26 W - celkový príkon svetidla spolu s predradníkom – 26W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	509,00	167,00	85 003,00	85 003,00	0,0	
23	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny kľb	ks	18,00	379,00	6 822,00	6 822,00	0,0	
24	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie ovládacieho modulu svetidla	ks	9,00	379,00	3 411,00	0,00	3411	Neoprávnená položka - ovládací modul svetidla sa neprogramuje individuálne
25	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládací modul svetidla	ks	78,00	379,00	29 562,00	29 562,00	0	
26	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ovládacieho modulu svetidla	ks	7,10	379,00	2 690,90	1 895,00	795,9	Cena prevyšuje reálne náklady za montáž, súčasne tržové ceny sa pohybujú na úrovni 5 €/ks.
27	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou	ks	6,50	379,00	2 463,50	0,00	2463,5	Neoprávnená položka - svetidlá sú odskúšané v rámci výroby a kompletizácia je nákladovo zohľadnená v montáži
28	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO pilierový včítane náplní a regulácie	ks	3 175,00	9,00	28 575,00	17 100,00	11 475,00	Cena prevyšuje reálne náklady na RVO - priznaná výška ceny 1900€/kus
29	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača RVO včítane zapojenia vodičov	ks	290,00	9,00	2 610,00	1 080,00	1530	Cena prevyšuje reálne náklady na montáž RVO - priznaná výška ceny za prácu 120€/kus
30	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P1	ks	101,66	9,00	914,94	540,00	374,94	Cena prevyšuje reálne náklady na skrinu - priznaná výška ceny 60€/kus
31	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak SPP s objímkou	ks	39,17	9,00	352,53	352,53	0,0	
32	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nožová poistka PN1 32A gG gG-char	ks	1,90	54,00	102,60	102,60	0,0	
33	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblová koncovka KV 1	ks	19,20	36,00	691,20	691,20	0,0	
34	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upínací nerezový pás	ks	3,25	54,00	175,50	175,50	0,0	
35	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešňiková hlavica D 68	ks	21,67	9,00	195,03	195,03	0	
36	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre pilier RVO, ručný výkop, tr. Zeminy 4	m3	95,5	7,25	692,37	0,00	692,37	Neoprávnený výdavok - súčasť vykopových prác súvisích so zemnými prácami, ktoré sú v rámci výzvy klasifikované ako neoprávnená aktivita
37	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 16/20	m3	278	7,25	2 015,50	0,00	2 015,50	Neoprávnený výdavok - súčasť vykopových prác súvisích so zemnými prácami, ktoré sú v rámci výzvy klasifikované ako neoprávnená aktivita
38	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou	m3	149	7,25	1 080,25	0,00	1 080,25	Neoprávnený výdavok - súčasť vykopových prác súvisích so zemnými prácami, ktoré sú v rámci výzvy klasifikované ako neoprávnená aktivita
39	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pancierová trubka 6029 3m	ks	18	18,00	324,00	324,00	0,00	
40	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný výkop ryhy 35x80 cm v triede zeminy 4	m	9,35	30,00	280,50	0,00	280,5	Neoprávnený výdavok - súčasť vykopových prác súvisích so zemnými prácami, ktoré sú v rámci výzvy klasifikované ako neoprávnená aktivita
41	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonštrukcia káblového lôžka z piesku, vrátane materiálu	m	9,6	30,00	288,00	0,00	288	Neoprávnený výdavok - súčasť vykopových prác súvisích so zemnými prácami, ktoré sú v rámci výzvy klasifikované ako neoprávnená aktivita

42	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstražná fólia	m	1,8	30,00	54,00	0,00	54,	Neoprávnený výdavok - súčasť vykopových prác súvisiacich so zemnými prácami, ktoré sú v rámci výzvy klasifikované ako neoprávnená aktivita
43	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	1,5	30,00	45,00	0,00	45,	Neoprávnený výdavok - súčasť vykopových prác súvisiacich so zemnými prácami, ktoré sú v rámci výzvy klasifikované ako neoprávnená aktivita
44	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	3,9	45,00	175,50	175,50	0,00	
45	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	4,4	30,00	132,00	132,00	0,00	
46	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka 09050	m	3,2	30,00	96,00	96,00	0,00	
47	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	ks	2	30,00	60,00	60,00	0,00	
48	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYYK 4x25 mm ²	m	7,45	150,00	1 117,50	435,00	682,5	Cena prevyšuje reálne náklady na kábel - priznaná výška ceny 2,9€/m
49	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový uložený voľne	m	6	150,00	900,00	0,00	900	Neoprávnená položka, keďže ide o nedostatočne opísanú položku, ku ktorej nie je možné prísúdiť finančný príspevok
50	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	0,95	150,00	142,50	142,50	0,00	
51	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla NN sieť- RVO, RVO-sieť VO	m	8,33	150,00	1 249,50	0,00	1 249,50	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 52
52	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel NN sieť-RVO, RVO-sieť VO včítane príslušenstva	m	12,50	150,00	1 875,00	0,00	1 875,00	Neoprávnená položka, keďže ide o nedostatočne opísanú položku, ku ktorej nie je možné prísúdiť finančný príspevok
53	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýzbroj oceľový stožiar	ks	87,50	211,00	18 462,50	0,00	18 462,50	Neoprávnená položka, keďže ide o nedostatočne opísanú položku, ku ktorej nie je možné prísúdiť finančný príspevok
54	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž elektrovýzbroje	ks	22,40	211,00	4 726,40	0,00	4 726,40	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 53
55	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava káblovania oceľový stožiar	ks	37,80	211,00	7 975,80	527,50	7 448,30	Cena prevyšuje reálne náklady na úpravu káblovania - priznaná výška ceny za prácu 2,5€/kus
56	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka pre obojsmernú komunikáciu svietidla	ks	1 259,00	9,00	11 331,00	0,00	11 331,00	Neoprávnená položka - riadiaci modul je už súčasťou RVO v položke č. 28
57	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiacej jednotky pre obojsmernú komunikáciu svietidla	ks	33,00	9,00	297,00	0,00	297,	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 56
58	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu riadenia a správy	ks	33,00	9,00	297,00	0,00	297,	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 59
59	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača	ks	1 354,00	9,00	12 186,00	0,00	12 186,00	Neoprávnená položka. Ovládací modul nedisponuje montážou takýchto prvkov. Ak navrhovateľ disponuje špecifickým modulom, tak tento nie je dostatočne opísaný typ ani v rozpočte a ani v STS.
60	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu napájania	ks	33,00	9,00	297,00	0,00	297,	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 61
61	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul napájania (napája ostatné riadiace moduly)	ks	281,70	9,00	2 535,30	0,00	2 535,30	Neoprávnená položka. Ovládací modul nedisponuje montážou takýchto prvkov. Ak navrhovateľ disponuje špecifickým modulom, tak tento nie je dostatočne opísaný typ ani v rozpočte a ani v STS.
62	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu komunikácie	ks	33,00	9,00	297,00	0,00	297	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 63
63	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami, skupinami svietidiel a kontrola napätia na výstupe	ks	1 351,40	9,00	12 162,60	0,00	12 162,60	Neoprávnená položka. Ovládací modul nedisponuje montážou takýchto prvkov. Ak navrhovateľ disponuje špecifickým modulom, tak tento nie je dostatočne opísaný typ ani v rozpočte a ani v STS.
64	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu registrácií udalostí	ks	33,00	9,00	297,00	0,00	297	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 65

							4 387,50	0,00	4 387,50	Neoprávnená položka. Ovládací modul nedisponuje montážou takýchto prvkov. Ak navrhovateľ disponuje špecifickým modulom, tak tento nie je dostatočne opísaný typ ani v rozpočte a ani v STS.
65	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul registrácie udalostí vo svetidle	ks	487,50	9,00				
66	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu prídavného relé	ks	4,20	9,00	37,80	0,00	37,80	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 67
67	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul prídavného relé 230 V 6A	ks	19,30	9,00	173,70	0,00	173,7	Neoprávnená položka. Ovládací modul nedisponuje montážou takýchto prvkov. Ak navrhovateľ disponuje špecifickým modulom, tak tento nie je dostatočne opísaný typ ani v rozpočte a ani v STS.
68	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu modemu	ks	33,00	9,00	297,00	0,00	297	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 69
69	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul modemu GSM + GPRS nastavený pre prenos dát	ks	383,50	9,00	3 451,50	0,00	3451,5	Neoprávnená položka. Ovládací modul nedisponuje montážou takýchto prvkov. Ak navrhovateľ disponuje špecifickým modulom, tak tento nie je dostatočne opísaný typ ani v rozpočte a ani v STS.
70	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dátovej karty	ks	0,90	9,00	8,10	8,10	0,0	
71	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dátová karta GPRS	ks	14,20	9,00	127,80	127,80	0,00	
72	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odrušovacieho filtra	ks	25,00	9,00	225,00	0,00	225	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 73
73	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odrušovací filter kapacitný	ks	66,70	9,00	600,30	0,00	600,3	Neoprávnená položka, keďže ide o nedostatočne opísanú položku, ku ktorej nie je možné prísúdiť finančný príspevok
74	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž modulu analyzátora	ks	25,00	9,00	225,00	0,00	225	Neoprávnená položka v nadväznosti na neuznanie položky č. 75
75	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modul analyzátora parametrov elektrickej siete v RVO	ks	219,70	9,00	1 977,30	0,00	1 977,30	Neoprávnená položka. Ovládací modul nedisponuje montážou takýchto prvkov. Ak navrhovateľ disponuje špecifickým modulom, tak tento nie je dostatočne opísaný typ ani v rozpočte a ani v STS.
76	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odrušovacieho filtra	ks	25,00	9,00	225,00	45,00	180,00	Cena prevyšuje reálne náklady za montáž odrušovacieho filtra - súčasne trhové ceny sa pohybujú na úrovni 5 €/ks
77	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odrušovací filter 30A v púzdre DIN	ks	12,50	9,00	112,50	112,50	0	
78	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pracovnej stanice	ks	25,00	1,00	25,00	6,00	19,0	Cena stanovená na základe výpočtu mzdy pohybujúcej sa v IT sektore a času potrebnom na nakonfigurovanie systému - predpokladaný uznaný čas práce je 15 min
79	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovná stanica	ks	817,00	1,00	817,00	600,00	217,00	Cena prevyšuje reálne náklady za pracovnú stanicu popísanú v STS - priznaná cena 600€/ks
80	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inštalácia monitora	ks	25,00	1,00	25,00	4,00	21,0	Cena stanovená na základe výpočtu mzdy pohybujúcej sa v IT sektore a času potrebnom na nakonfigurovanie systému - predpokladaný uznaný čas práce je 10 min
81	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LCD monitor	ks	400,00	1,00	400,00	100,00	300,00	Nedostatočne popísaná položka - priznaná cena za štandardný monitor 100€/ks
82	Výmena a doplnenie svetelných bodov	711003 Nákup softvéru	Klientská licencia softwaru pre riadenie a vzdialenú správu verejného osvetlenia	ks	1 192,00	1,00	1 192,00	1 192,00	0	
83	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na demontáž svietidiel	mth	32,40	85,00	2 754,00	2 754,00	0	
84	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na montáž svietidiel	mth	32,40	126,00	4 082,40	4 082,40	0	
85	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie staveniska	ks	1,00	1 400,00	1 400,00	0,00	1 400	Neoprávnený výdavok - nie je súčasťou preplácaných prác v rámci výzvy, keďže bezprostredne nesúvisí s realizáciou projektu
86	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mimostavenisková doprava	km	1,98	425,00	841,50	0,00	841,50	Neoprávnený výdavok - nie je súčasťou preplácaných prác v rámci výzvy, keďže bezprostredne nesúvisí s realizáciou projektu

87	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobné pomocné práce, vypínanie siete, komplexné služby	hod	15,00	32,00	480,00	0,00	480,00	Neoprávnená položka, keďže ide o nedostatočne opísanú položku, ku ktorej nie je možné prísúdiť finančný príspevok
88	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	1,00	1 590,00	1 590,00	1 590,00	0,0	
89	Výmena a doplnenie svetelných bodov	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	19,00	379,00	7 201,00	7 201,00	0,0	
90	Výmena a doplnenie svetelných bodov	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	4,45	379,00	1 686,55	1 686,55	0,0	
Celkom							454 686,55	310 711,46	143 975,09	

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	310 711,46
NFP	295 175,89